
Id: 3E1FAAA4-52D3-4B55-A3A4-EA85CD778530. Podpisany Strona 1 

 

Elektronicznie podpisany przez:  
Anna Obolewicz; Gmina Jerzmanowa  

dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2025 

WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

w roku szkolnym 2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Jerzmanowa 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Wójt Gminy Jerzmanowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa – zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 

szkolny 2025/2026: 

a) do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą  

do uzyskania za poszczególne kryteria określa Uchwała Nr XXXV/245/2017 Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły (Dz.Woj.Dolnośl.2017 r. poz.1661); 

b) do Przedszkola Gminnego "Kraina Marzeń" w Jerzmanowej określa Uchwała Nr XXXV/246/2017 Rady 

Gminy Jerzmanowa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 

tych kryteriów (Dz.Woj.Dolnośl.2017 r. poz.1662) zmienionej Uchwałą nr XXXVII/253/2017 Rady Gminy 

Jerzmanowa z dnia 26 kwietnia 2027 r. (Dz.Woj.Dolnośl.2017 r. poz.2343); 

c) do Przedszkola Gminnego "Ocean Marzeń" w Jaczowie określa Uchwała Nr XXII/169/2020 Rady Gminy 

Jerzmanowa z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do nowo utworzonego Przedszkola Gminnego w Jaczowie oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz.Woj.Dolnośl.2020 r. poz.2012); 

§ 2. Przepisy niniejszego zarządzenia dotyczące postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkoły 

podstawowej mają zastosowanie do kandydatów zamieszkujących poza obwodem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Jerzmanowa oraz na stronach internetowych szkół podstawowych i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa. 

       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 

Wójt Gminy 

 

 

Anna Obolewicz 



Id: 3E1FAAA4-52D3-4B55-A3A4-EA85CD778530. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2025 

Wójta Gminy Jerzmanowa 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa na rok szkolny 

2025/2026 

Lp. Czynności rekrutacyjne 

Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do klas 

pierwszych szkół podstawowych  

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków  

lub kryteriów rekrutacyjnych 

od 10.03.2025 r.  
 

do 31.03.2025 r.  

od 05.05.2025 r. 
 

do 16.05.2025 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków i dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata warunków lub 

kryteriów rekrutacyjnych 

do 08.04.2025 r  do 20.05.2025 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych 

do 11.04.2025 r.  do 21.05.2025 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica (prawnego 

opiekuna) kandydata woli przyjęcia do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej  

w postaci pisemnego oświadczenia* 

do 25.04.2025 r.* do 27.05.2025 r.* 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

do 30.04.2025 r. do 30.05.2025 r. 

* Brak potwierdzenia woli podjęcia edukacji szkolnej w ww. terminie będzie skutkowało wykreśleniem 

dziecka z listy zakwalifikowanych kandydatów i utratą miejsca w klasie pierwszej szkoły podstawowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3E1FAAA4-52D3-4B55-A3A4-EA85CD778530. Podpisany Strona 2 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.19.2025 

Wójta Gminy Jerzmanowa 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa na rok szkolny 2025/2026 

Lp. Czynności rekrutacyjne 

Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do 

przedszkoli wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

rekrutacyjnych 

od 10.03.2025 r.  
 

do 31.03.2025 r.  

od 19.05.2025 r. 
 

do 26.05.2025 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków i dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata warunków lub 

kryteriów rekrutacyjnych 

do 07.04.2025 r  do 20.05.2025 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych 

do 09.04.2025 r.  do 27.05.2025 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica (prawnego 

opiekuna) kandydata woli przyjęcia do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej  

w postaci pisemnego oświadczenia* 

do 25.04.2025 r.* do 30.05.2025 r.* 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

do 28.04.2025 r. do 03.06.2025 r. 

* Brak potwierdzenia woli podjęcia edukacji przedszkolnej w ww. terminie będzie skutkowało 

wykreśleniem dziecka z listy zakwalifikowanych kandydatów i utratą miejsca w przedszkolu. 


